AVISO DE ABERTURA DE EVELOPES N.º 03 – PROPOSTAS DE PREÇOS

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2019 – PMB – PROCESSO N.º 041/2019

O MUNICÍPIO DE BITURUNA PR torna público que fará realizar, às 9:00 horas do dia

15/10/2019, na Av. Dr. Oscar Geyer, n° 489 - Centro em Bituruna, Paraná, Brasil, a

abertura dos envelopes n.º 03 – Proposta de Preços referente a CONCORRÊNCIA n.º

002/2019 – Processo n.º 041/2019,  tipo Técnica e Preço, cujo objeto é a elaboração da

REVISÃO do PLANO DIRETOR MUNICIPAL.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à

Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 42-

35538080.

                                    Bituruna, 11 de outubro de 2019.

ENEIAS SANTOS MELLO

Presidente da Comissão de Licitação